CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

Ofício n° 061/2021/INT.GAB.

Piumhi, 09 de setembro de 2021.

A Sua Excelência a Senhora
Shirley Elaine Gonçalves Faria
Vereadora da Câmara Municipal de Piumhi

Assunto: Envio de cópia na íntegra do Procedimento n° 003/2021

Senhora Vereadora,

Em cumprimento ao disposto no art. 75, V, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Piumhi,
encaminhar a V. Exa cópia, na íntegra em DVD no formato PDF, do processo (Procedimento n°
003/2021) referente à apuração de suspeitas de irregularidades nos gastos com combustíveis que
abastecem a Frota Municipal, em que figura como representante esta Vereadora, Sra. Shirley Elaine
Gonçalves Faria.

Atenciosamente,

RE REIS SILVA
President Municipal de Piumhi

PROTOCOLIZADO EM

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br